Concurso, Desierto o Fracasado, que tramita por el Expediente EX-2024-112027386- -APN- GCO#SOFSE 
para la “ADQUISICIÓN DE IMPEDANCIAS PARA CIRCUITOS DE VÍA EN LÍNEA SARMIENTO”, a favor de la 
firma C.A.T. COMPANÍA ARGENTINA DE TRANSFORMADORES S.A., por un monto total de DÓLARES 
ESTADOUNIDENSES CIENTO SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS (USD 171.600.-) más IVA; todo ello por 
resultar su oferta formal y técnicamente admisible, así como también económicamente conveniente y 
razonable.